disposición final de Residuos Patológicos Sólidos con destino a dependencias de la Secretaria de Desarrollo 
Social, por el periodo marzo-agosto 2016,  reconózcase de legítimo abono y autorizase el pago de la firma 
SISTEMAS AMBIENTALES S.A.  Por un monto total de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS ($ 642.836,00), realizado por la firma SISTEMAS AMBIENTALES S.A. 
ARTÍCULO 2º.-  El egreso que demande lo dispuesto en el

[...]

ARTÍCULO 2º.- El total adeudado por dichos conceptos a la agente mencionada asciende a  la suma que a 
continuación se  indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por 
el Departamento Liquidación de Haberes a fs. 14 del presente expediente: 
PESOS UN MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON SESENTA Y ÚN CENTAVOS ($ 1.420,61) 
Aportes Patronales: I.P.S. 12%  $  170,47 
Aporte Patronal Obra Social 6% $   85,24 
A.R.T.:  $ 24,36 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a: 
Legajo: 26851/50 
Período: 1/1/10 AL 31/12/10  
Concepto:

[...]

ARTÍCULO 2º.- El total adeudado por dichos conceptos a la agente mencionada asciende a  la suma que a 
continuación se indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por el 
Departamento Liquidación de Haberes a fs. 4/6 y 13  del presente expediente: 
Legajo Nº 10.475/67 
PESOS SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON DIEZ CENTAVOS  ($ 6.279,10). 
Aportes Patronales: I.P.S.  $ 753,49;   O.S.  $ 376,74;    A.R.T.  $ 128,92. 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a: 
Legajo Nº 10.475/67 
Período: 1/3/12 al 31/12/13 
Concepto: Bonificación por antigüedad.

[...]

ARTÍCULO 2º.- El importe adeudado por dicho concepto a la agente mencionada asciende a  la suma que a 
continuación se  indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por 
el Departamento Liquidación de Haberes a fs. 4/6 del presente expediente: 
PESOS NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES CON CATORCE CENTAVOS ($ 9.193,14)  
Aportes Patronales: I.P.S. $ 1.103,18;   O.Social   $ 551,59;    A.R.T.  $ 188,74 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a:  
Período: 1/9/09 AL 31/12/13 
Concepto: Bonificación por Antigüedad 
 Inc.

[...]

ARTÍCULO 2º.- El total adeudado por dichos conceptos a la agente mencionada asciende a  la suma que a 
continuación se  indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por 
el Departamento Liquidación de Haberes a fs. 3 del presente expediente: 
PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($ 2.819,61) 

Aportes Patronales: I.P.S.  $ 338,35 
                                Obra Social  $ 169,18 
                                 A.R.T.  $ 57,89 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a: 
Período: 5/3/14 al 31/12/14

[...]

ARTÍCULO 2º.- El total adeudado por dichos conceptos a la agente mencionada asciende a  la suma que a 
continuación se  indica, sujeta a las retenciones personales que correspondan, según el detalle informado por 
el Departamento Liquidación de Haberes a fs. 3 del presente expediente: 
PESOS DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO CON DIECIOCHO CENTAVOS ($ 2.271,18) 
Aportes Patronales: I.P.S.  $ 272,54 
                                Obra Social  $ 136,27 
                                 A.R.T.  $ 46,63 
ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá  imputarse a: 
Período: 1/11/14 AL  31/12/14